



# 2021년도 대구국제안경전(DIOPS 2021) 참가업체 모집 안내



2021. 4.





## 2021년도 대구국제안경전(DIOPS 2021) 참가업체 모집 안내

우리 진흥원에서는 2021년도 대구국제안경전(DIOPS 2021) 참가업체를 모집하고자 합니다. 부스참가를 희망하는 업체는 아래 내용을 확인하여 신청하시기 바랍니다.

2021, 04,

한국안광학산업진흥원장

### 사업개요

#### ■ 사업개요

○ 행 사 명 : 2021년도 대구국제안경전(DIOPS 2021)

The 19<sup>th</sup> Daegu International Optical Show(DIOPS 2021)

○ 개최기간 : 2021. 10. 28.(목) ~ 30.(토) / 3일간

○ 개최장소 : 엑스코 동관 1층

○ 주 최 : 대구광역시

○ 주 관 : 한국안광학산업진흥원

○ 후 원 : 산업통상자원부

○ 전시품목 : 안경테, 선글라스, 렌즈, 콘택트렌즈, 안광학기기, 액세서리 등

○ 부대행사 : 개막식, 라인투어, VIP오찬, 제3회 안경한상대회, K-아이웨어 디자인어워즈 2021 등



#### 모집안내 П

#### ■ 부스타입 및 금액

타 입	규 격(1부스)	금 액
독립부스	9 m² (3x3)	₩ 500,000원
¬⊕+≏ 		(최소 2개 부스이상 신청가능)
일반부스	9 m² (3x3)	₩ 700,000원

#### **■ 할인정책 : 10부스 이상 신청 시 10% 할인**

- ※ 단독업체 10부스 이상, 단체 10부스 이상 모두 가능
- ※ 단체 신청의 경우, 단체참가업체 개별 위임장 제출 필요
- ※ 상기 금액은 코로나-19 확산에 따른 업체의 전시회 참가 부담 경감을 위해 2021년에만 한시적으로 운영되는 금액임을 안내드립니다.

#### ■ 신청방법

- 첨부서류 작성 후, 메일 또는 팩스로 신청서 사무국으로 발송
  - ※ 발송 후 사무국 담당자에게 유선연락 필수
  - 문 의 : 글로벌사업팀(DIOPS 사무국)
  - 연 락 처 : 053-350-7841
  - 팩 스: 053-353-7812
  - 이 메일: diops@koia.or.kr
- 제출서류
  - 부스신청서 1부
    - ※ 붙임 1. 참조
    - ※ 반드시 대표자 서명 및 전시회 참가 규정 동의서 서명 날인 확인



#### ■ 신청절차

신청접수

인보이스 발송 (신청 후 1주 이내) 부스비 납부 (인보이스 발행 2주 이내)

부스 배정

부스배치도 확정

#### ■ 부스상세 및 제공내역

구	뷘	시 안	시공사진('19운영사진)	제공내역
기 부	본	A COMMATON	OFF TORKS, OFF STREET, OFF STR	- 기본벽체 - 상호간판 - 스포트라이트(150W) - 조명용 전력(1KW) - 콘센트(220V / 1개) - 안내데스크1 - 접이식의자1
독 부	립 스	1. 부스 면적만 계약하는 부스 타입으로 전기 등 부대시설은 별도로 신청해야 함. 2. 자체적으로 디자인, 인테리어 시공해야 함. ※ 반드시 엑스코 지정 용역업체에 한해 공사 시공 가능		

#### ■ 참가문의

이 름	주요업무	연락처
김윤덕 팀장	■ 전시회 운영 총괄	T. 053-350-7840
		E. kim@koia.or.kr
김동현 대리	■ 참가업체 유치 및 관리 총괄	T. 053-350-7852
김중연 내디 	■ 바이어 초청 및 관리(영어권, 중어권)	E. skkujk@koia.or.kr
김현석 주임	■ 참가업체 유치 및 관리	T. 053-350-7858
- 10년의 구입 -	■ 바이어 초청 및 관리(중어권)	E. xuanshi@koia.or.kr
정지영 사원	■ 참가업체 유치 및 관리	T. 053-350-7841
경시청 사건 	■ 바이어 초청 및 관리(영어권)	E. diops@koia.or.kr

■ 붙임 : 대구국제안경전 부스참가 신청서 및 참가 규정 동의서 각 1부.